СЛАВЯНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ГОЛОВА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 16.06.2007  №470-р
г. Славянск

О созыве ХV сессии
Славянского городского совета 5 созыва

В соответствии с п.8 ст.42, п.4 ст.46 Закона Украины «О местном самоуправ-

лении в Украине»

1. Созвать ХV сессию Славянского городского совета 5 созыва 26 июня

2007 г., в 9.00 в большом зале заседаний городского совета.

2. Внести на рассмотрение сессии вопросы, согласно приложения.

3. Провести:

3.1. Заседания постоянных комиссий по рассмотрению вопросов, рекомендуе-

мых для включения в повестку дня ХV сессии (в соответствии с графиком заседания

постоянных комиссий).

3.2. День депутата – 22 июня 2007 года в 14.00 в большом зале заседаний го-

родского совета.

4. Начальникам управлений, отделов и других исполнительных органов го-

родского совета принять меры по выполнению распоряжения городского головы от

16.03.99 г. №304 «Об организации подготовки и проведения сессий городского со-

вета».

5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на секретаря городско-

го совета Воропаева В.Н.

ГОРОДСКОЙ ГОЛОВА           В.Л.РЫБАЧУК

ПРИЛОЖЕНИЕ

        К РАСПОРЯЖЕНИЮ ГОРОДСКОГО
        ГОЛОВЫ ОТ 16.06.2007 Г. № 470-Р

ПЕРЕЧЕНЬ ВОПРОСОВ
РЕКОМЕНДУЕМЫХ ДЛЯ ВКЛЮЧЕНИЯ В ПОВЕСТКУ ДНЯ ХV СЕССИИ

СЛАВЯНСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА 5 СОЗЫВА

1. Об утверждении Программы социальной защиты бездомных граждан и лиц, осво-
бодившихся из мест лишения свободы на период до 2010 года.

2. Вопросы, регулирующие земельные отношения.

Секретарь городского совета       В.Н. Воропаев